浙江省教育行政干部培训中心文件
浙教干训﹝2011﹞07号

关于举办浙江省“十二五”中小学教师及校长培训研究

首轮立项课题负责人培训班的通知
各课题负责人：

为加强浙江省中小学教师及校长培训研究立项课题管理，重视课题研究的操作性和过程性，促进立项课题研究切实、有效地开展，提高课题研究质量，浙江省中小学教师培训中心和浙江省教育行政干部培训中心决定举办浙江省“十二五”中小学教师及校长培训研究首轮立项课题负责人培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、“十二五”浙江省基础教育改革使命与前景（省教育厅领导）

2、解读“浙江省中小学教师专业发展培训若干规定”（ 教育厅领导）

3、师干训课题管理相关制度、本轮课题申报及立项情况说明（省师干训中心领导）

4、专家报告：国内外中小学教师及校长培训研究的现状与趋势

5、咨询论证：专家组对课题开题及实施进行现场论证咨询
二、培训对象
浙江省“十二五”中小学教师及校长培训研究首轮立项课题负责人或主要实施者 （每项课题限1位同志参加）。参加培训情况将记入浙江省中小学教师及校长培训研究课题管理系统，并作为今后浙江省中小学教师及校长培训研究优秀成果评审、结题的重要参考指标。到会人员请携带自己的课题开题方案。
三、培训时间
培训时间：2011年6月9日至11日，6月9日下午报到。

四、培训费用

每人交培训费300元，资料费150元，差旅、住宿费回原单位报销。

五、培训地点
浙江省嘉兴市海盐县南北湖湾景宾馆（地址：海盐县南北湖景区内，联系电话：（0573-86516222）。报到时务必携带本通知，凭通知入南北湖风景区。
六、培训组织：本次培训班由省师干训中心主办，由嘉兴市海盐县教师进修学校承办。
七、联系方式

1、为了及时安排好活动场地和住宿宾馆，各单位和个人请及时上报与会人员人数和具体名单，填写好报名回执表于5月25日前寄至嘉兴市海盐县教师进修学校 黄二群校长收（地址：海盐县武原镇枣园西路216号；邮编：314300）。

2、具体联系人：

浙江省教育行政干部培训中心   李春玲

嘉兴市海盐县教师进修学校     黄二群

二〇一一年五月十二日
主题词：公布  “十二五”中小学教师和校长培训研究  课题  目录

抄送：教育厅师范处
浙江省教育行政干部培训中心             2011年5月12日印发
会议回执
	姓   名
	单   位
	联  系  电  话
	住宿人数

海盐县南北湖景区介绍

南北湖风景区是我国唯一集山、海、湖为一体的风景区，位于杭州湾北岸海盐县境内，历史最早记载于宋，是浙江省第一批省级风景名胜区，浙江十大“最佳休闲度假胜地”之一，国家AAAA级旅游景区。
南北湖地处杭沪苏甬等大中城市的中心地段，距上海120公里，杭州80公里，苏州110公里，地域位置优越，交通便捷。南北湖为一泻湖，面积1800亩，中有鲍公堤横贯东西，将湖分为南北两湖，故而得名。南北湖最大的特点是山海湖融为一体，山围湖而立，海仗山湖而依，湖光、山色、海景相互映衬。景区总面积约45平方公里，由湖塘、山林、海滨、古城四大景区组成，有世界最小的石城——“谈仙石城”；享有夜普陀之称的千年古刹“云岫庵”；举世闻名的钱江潮起源地——钱江潮源；见证中韩友谊历史的——金九避难处等40多处景点景观。春日桃红柳绿，百花争艳，茶树吐新；夏天万木垂荫，荷花竞放，湖海浪游；秋季遍野金黄，丹桂飘香，橘压枝头；冬时鹰窠睛雪，苍山皑皑，山海湖浑然一体。
　　我国古园林专家陈从周盛赞其“山有层次，水有曲折，海有奇景，比瘦西湖逸秀，比西子湖玲珑，能兼两者之长”，以闲雅野趣保留了江南一片真山水，是休闲度假、会务研培、乡村观光、银发养老的综合性生态旅游度假胜地。
乘车路线自驾车路线 上海出发： 沪杭高速——嘉兴互通转乍嘉苏高速（乍浦方向）——海盐出口下（海盐方向）——01省道（杭州方向）——通元路口（左拐直行约8公里）——南北湖（北大门） 杭州出发：绕城高速北线（大井互通）——杭浦高速（浦东方向）——海南西出口（直行12公里）——南北湖南京——南北湖南京——沪宁高速——苏嘉杭——转乍嘉苏（乍浦方向）——海盐出口下——过海盐大桥（右拐，杭州方向）——通元（左拐直行约8公里）——南北湖(北大门)乘车路线 上海出发： 上海南站——海盐（07：35/08：50/09：50/10：25/11：45/12:55/13：35/14：45/15：20/16：20/17：20） 上海客运总站——海盐 06：40/08：30/10：00/11：50/13：20/15：00/16：20/18：40） 杭州出发：杭州东站——海盐（06：40—18：20，每20－40分钟一班）
一、自驾车路线
1、上海方向出发： 沪杭高速——嘉兴互通转乍嘉苏高速（乍浦方向）——海盐出口下（海盐方向）——01省道（杭州方向）——通元路口（左拐直行约8公里）——南北湖（北大门）
2、杭州方向出发：杭州绕城高速北线（大井互通）——杭浦高速（浦东方向）——海盐西出口（直行12公里）——南北湖
3、湖州方向出发：沪宁高速——苏嘉杭——转乍嘉苏（乍浦方向）——海盐出口下——过海盐大桥（右拐，杭州方向）——通元（左拐直行约8公里）——南北湖
4、宁波方向出发：杭州湾大桥——杭浦高速——海盐出口下——过海盐大桥（右拐，杭州方向）——通元（左拐直行约8公里）——南北湖
杭州出发：杭州东站——海盐（06：40—18：20，每20－40分钟一班）

二、乘坐公共交通

1、嘉兴汽车西站：有直达车前往南北湖，8：05-17：00，平均每一小时一班。

2、海盐汽车站：有公交车（201、202、203）前往南北湖，从6：00-17：40，每5-10分钟一班。
3、海盐汽车站：打的到南北湖大约40元左右。
PAGE
3